報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年１１月２９日

第７３回佐賀県美術展覧会で「大賞」を受賞された

久保敏昭さんが報告のため市長を訪問されます

県内最大の美術公募展「第７３回佐賀県美術展覧会（県展）」において、最高賞に

あたる『大賞』を受賞された久保敏昭さんが、下記のとおり市長に受賞を報告され

ます。

記

１ 日 時  令和５年１２月４日（月）１１：００～

２ 場 所  伊万里市役所 第２応接室（３階）

３ 報告者  久保敏昭さん

４ 受賞作  写真『チームワーク』

       ※大賞を決めるようになった平成２３年以来、写真部門からは

初の受賞

問合先
 教育委員会

生涯学習課
担当 伴（ばん）
電話 0955－22－1262